
ZARZĄDZENIE Nr 83/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 maja 2021 roku

w sprawie powołania Komisji do oględzin budynku
polożonego w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Warszawskiej 32

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. li 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713), zarządzam co następuje:

1.
Powołuję Komisję w składzie:

1. Ryszard Machałek - I Zastępca Burmistrza Gminy, Przewodniczący Komisji,
2. Andrzej Trębicki - Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów, członek,
3. Ewa Szcześniak - Kierownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego,

administrator budynku, członek,
4. Stanisław Grudzień - komendant Straży Miejskiej, użytkownik budynku,

członek.

2.

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie oględzin budynku położonego w Konstancinie
-Jeziornie przy ul. Warszawskiej 32 pod względem szczelności dachu.

3.

Zadanie, o którym mowa w paragrafie 2, winno być wykonane w trybie natychmiastowym
celem usunięcia ew. awarii.

4.

Z dokonanych czynności Komisja sporządzi protokół celem przedłożenia Burmistrzowi
Gminy

5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno
-Gospodarczemu.

6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMITZ

J?iL.i” ..[)
4ńczuk


